
О Б Щ И Н А  Р О М А Н  
 

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136 

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349 

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg 
 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№  106 / 23.01. 2020 г. 

гр. Роман 

 

 

 На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 99б, ал.1 от Закон за гражданската 

регистрация и чл.140а от Наредба №РД-02-20-9 за функциониране на единната система за 

гражданска регистрация, във връзка с подаденa Молба, вх. №9400-99 (1)/22.01.2020 г., за 

заличаване на адресни регистрации 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Комисия в състав: 

Председател: инж. Христина Йонкинска – Секретар на община Роман; 

Членове:Нина Върбанова – Гл. юрисконсулт; 

               Сн. Петкова – Ръководител на ТЗ ГРАО – Враца; 

               Петър Хр. Петров – ПИ, РУ на МВР – Роман; 

               Представител на Областна администрация – Враца; 

               Анна Дакова – Гл. спец. ГРАО. 

               Комисията, в 7-дневен срок от издаване на заповедта, да извърши проверка, 

съгласно изискванията на чл.99б от Закона за гражданската регистрация и Наредба №РД-

02-20-9 за функциониране на единната система за гражданска регистрация, като за 

резултатите  от проверката състави протокол. 

Контролът ще изпълнявам лично. 

Настоящата заповед да се обяви на таблото за обявления и на интернет страницата на 

общината, както и сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 

ВАЛЕРИ РОЛАНСКИ (П) 

Кмет на Община Роман 

 
 

mailto:roman@roman.bg
http://www.roman.bg/

